
Květiny, které pomáhají



JSME KVĚTINOVÁ DÍLNA
A SOCIÁLNÍ PODNIK V JEDNOM 

Každá květina, kterou u nás koupíte,
pomáhá zlepšovat život lidem s epilepsií.



Pravidelné květinové dekorace
a čerstvé květiny pro vaše

firemní recepce

Kreativní květinové
workshopy a teambuildingy

Květinový servis na kulturní
a společenské akce

CO VÁM MŮŽEME NABÍDNOUT



PRAVIDELNÉ KVĚTINOVÉ
VAZBY A DEKORACE

KOMPLETNÍ KVĚTINOVÝ
SERVIS NA KULTURNÍ 
A SPOLEČENSKÉ AKCE

Malá vazba (25 cm)
—   od 500 Kč

Velká vazba (50 cm)
—   od 1 000 Kč

Sezónní vypichovaná dekorace
—   od 600 Kč

Malý event
(výzdoba stolů a podia)
—   od 30 000 Kč

Velký event
(výzdoba sálu, stolů a cateringu)
—   od 150 000 Kč

CENÍK





Naše teambuildingové workshopy jsou kombinací
kreativity a solidarity. Vaši zaměstnanci si pod
vedením zkušených floristů vytvoří vlastní květinové
dekorace – třeba tradiční věnce, kytice nebo
japonské kokedamy. Účastí na workshopu přispějete
na podporu lidí s epilepsií

Pokud plánujete firemní akci, večírek či konferenci,
oživte váš event květinovou výzdobou od Aranžérie.
Naše aranžmá jsou nejen krásná, ale i smysluplná –
vznikají díky práci lidí, kteří překonávají zdravotní
nebo sociální bariéry. Spoluprací s námi nejen
zkrášlíte svůj event, ale také podpoříte ty, kteří to
potřebují.

WORKSHOPY
TEAMBUILDINGY
EVENTY



ZÁKLADY VÁZÁNÍ KYTIC
Vytvořte si vlastní dokonalou kytici.

MECHOVÉ OBRAZY
Nechte přírodu vstoupit do vašich prostor.

KOKEDAMY
Tajemství japonských „závěsných zahrad“.

ZAHRADY V LAHVI
Vytvořte si vlastní malý ekosystém.

SEZÓNNÍ  WORKSHOPY
Květinové dekorace na Velikonoce, jaro, léto, podzim, Vánoce.

NABÍDKA WORKSHOPŮ
Cena od 1900 Kč za účastníka.



Projekt Kytka pro babi a dědu přináší radost do života seniorů. 

Díky vaší podpoře a pomoci můžeme bezplatně vázat
a rozvážet květiny do 14 domovů pro seniory. 

KYTKA PRO BABI A DĚDU
– RADOST, KTERÁ KVETE

JAK PROJEKT FUNGUJE
Vy  →  lidé s epilepsií  →  senioři  =  radost  +  radost  +  radost
Malé gesto, kterým projevíte zájem o druhé a zahřejete srdce.

JAK MŮŽETE POMOCI
—   Finanční dar
—   Objednejte květinový firemní workshop a vaše květiny
       rozvezeme do domovů 





Ještě jednou Vám moc děkuji za letošní spolupráci.
Kytičky na stoly, velká květina i květiny jako dárek
byly nádherné!

V EY si velmi ceníme více než šestileté spolupráce 
s Aranžérií. Workshopy přinášejí nejen radost, ale také
příležitost aktivně se podílet na podpoře sociálního
podnikání s respektem k životnímu prostředí.

Děkuji! 
TEREZA ŠVARCOVÁ
ERNST & YOUNG, S.R.O.

MICHAELA MIKULECKÁ
NADACE VIA

REFERENCE



Spolupráce s Aranžérií dává seniorům z RoSy
radost ze života. Přála bych vám vidět ty
rozzářené oči a slyšet slova díků od každého
obdarovaného. Za všechny seniory bych
chtěla poděkovat za ty emotivní šťastné
chvilky, které jim květiny z Aranžérie přinášejí.

LENKA PAZDERNÍKOVÁ
CENTRUM ROSA

BARBORA KUPKOVÁ
KOOPERATIVA POJIŠTOVNA, A.S.
VIENNA INSURANCE GROUP

REFERENCE

Mockrát vám děkujeme za krásnou zkušenost.
Všichni byli moc nadšení a moc jsme si to užili.



FIRMY, SE KTERÝMI SPOLUPRACUJEME



Alena
Červenková

KONTAKT

—    alena.cervenkova@spolecnost-e.cz
—    +420 607 859 301

www.aranzerie.cz     —     www.spolecnost-e.cz      —     www.epizona.cz
© 2024  Společnost E

Společnost E / Czech Epilepsy Association, z. s.


